[image: image1.jpg]O AT,
%,

                                                   МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «КАМЧАТСКОЕ ЗЕМЛЯЧЕСТВО «ГАМУЛЫ». ФИЛИАЛ ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ И    ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                     Главе Калининского района Санкт – Петербурга

                                                                                                                   Дмитриеву А.Е.                             Дмитриеву А. Е.

Уважаемый Александр Евгеньевич !

Правление филиала по Санкт-Петербургу и Ленинградской области межрегиональной общественной организации «Камчатское землячество «Гамулы» в обращалось к Губернатору Санкт-Петербурга о необходимости присвоения одной из улиц имени великого русского исследователя. 1 марта 2013 года – было подписано Постановление Правительства Санкт-Петербурга № 126 о присвоении названия безымянному проезду от улицы Верности до проспекта Науки  в створе улицы Софьи Ковалевской улицей Крашенинникова в Калининском районе Санкт-Петербурга.

Просим Вас сообщить дату, время и место присвоения безымянному проезду улицей имени С.П. Крашенинникова для проведения торжественных мероприятий членами филиала Камчатского землячества, жителей  и общественности микрорайона.
С уважением,
Председатель правления                                        В.В.Финашин
Санкт-Петербург, апреля 2013 г.

Финашин Вячеслав Васильевич
Председатель правления филиала
по Санкт-Петербургу и Ленинградской области
межрегиональной общественной организации
"Камчатское землячество "Гамулы".
www.gamuli.narod.ru
gamuli@mail.ru
8-911-002-63-38 .197372Санкт-Петербург,Стародеревенская,21,к.1,кв.297